Rome, 22 januarii 1839.

1606. MASSILIEN.

EPISCOPO MASSILIEN. — Pervenit ad S. C. EE. et RR. epistola amplitudinis tue una cum supplici libello presbyteri Barnouin religiosi ordinis Minorum S. Francisci de Paula et oblatorum Amati Francisci Matassy et Joannis Baptiste Barnouin qui exoptantes in tua diecesi restituere cœnobium ejusdem ordinis, ex postulabant habilitationem ad vocem activam et passivam qua minime gaudent oblato, quæque necessaria est ad capituli conventualis celebrationem.

Perlectis litteris tuis quibus illos valde commendas, Emi patres Lujus S. C. censuerunt non expedire ut petita habilitatio modo concedatur; nimis enim exiguus est religiosorum numerus, nec sufficiens ad religiosam communitatem efformandam. Quod si, Deo dante, in posterum auceatur ut in perfectam coalescere possint societatem, S. C. inspectis peculiaribus circumstantiis eorum votis obsecundare curabit prout in Domino expedire visum fuerit. Hæc dum amplitudini tue significo cuncta prospera adprecor a Deo.

Romæ, 28 januarii 1839.

1607. SUPER ELECTIONE PER SCHEDAS.

Coram Emo et Rmo D. Card. Patrizi ab Emo et Rmo D. Card. Sala, S. Congregationis episcoporum et regularium prefecto ad hunc actum specialiter deputato, cum interventu Rmi Ferdinandi Mariæ Pignatelli archiepiscopi Panormitani, actualis superioris generalis congregationis clericorum regularium Theatinorum, P. procuratoris generalis et secretarii ejusdem S. Congregationis, apertæ sunt die 7 martii 1839, juxta decretum ejusdem S. C. diei 20 februarii 1830, schedæ viginti quatuor patrum suffragia ferentium pro electione novi præpositi generalis et suffragia viginti unum inventa sunt pro R. D. P. Aloysio Guarini, qui proinde ad enunciatum munus præpositi generalis electus fuit.

Datum Romæ, ex ædibus ejusdem Emi et Rmi D. Card. Patrizi, die 7 martii 1839.

du 29 novembre 1815, lequel porte que les religieux sécularisés sans le consentement du définitoire de leur province, ne peuvent reprendre l'habit. Mais ce décret ne mentionne pas expressément les sécularisés *ad tempus*, on ne peut l'entendre que des sécularisations perpétuelles. L'institut ne peut donc refuser de recevoir le recourant. Si ce dernier a commis des fautes qui le rendent indigne de rentrer dans l'institut, il faut prononcer l'expulsion. En ce cas la S. Congrégation ne refusera pas de dispenser en partie des formalités que prescrivent les constitutions de l'ordre. Rome, 22 janvier 1839. »

(1606). *Marseille. Couvent de Minimes.* Les décrets du Saint-Siège exigent douze profès pour ériger canoniquement les maisons religieuses. Dans la présente lettre la S. Congrégation refuse la voix active et passive à deux Oblats. Les Minimes de Marseille doivent attendre.